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Jimenez Cruz <ijimenez@hraeoaxaca.gob.mx>, IRMA HERNANDEZ MARTINEZ <ihernandez@hraeoaxaca.gob.mx>, José
Elías Palomec Martínez <diradmon@hraeoaxaca.gob.mx>, Ivan Cruz Guerrero <tesoreria@hraeoaxaca.gob.mx>, Ivonne
Estela Martínez Vásquez <subdiratencionusuario@hraeoaxaca.gob.mx>, JAVIER MARTINEZ GOMEZ
<fmartinez@hraeoaxaca.gob.mx>, Javier Oswaldo Pacheco Peralta <opacheco@hraeoaxaca.gob.mx>, Jefe Compras
<compras@hraeoaxaca.gob.mx>, Jorge Pérez Santiago <subquirofanos@hraeoaxaca.gob.mx>, Jorge David Arguello
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GONZALEZ <mtorres@hraeoaxaca.gob.mx>, Mariela Robles Juarez <mrobles@hraeoaxaca.gob.mx>, María García Castillo
<mgarcia@hraeoaxaca.gob.mx>, María Liliana Pérez Méndez <inventarios@hraeoaxaca.gob.mx>, María de Jesús
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<mperez@hraeoaxaca.gob.mx>, Melissa González Gutiérrez <biomedica@hraeoaxaca.gob.mx>, MESA DE CONTROL
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Ruíz <prios@hraeoaxaca.gob.mx>, Patricia Josefina Angeles Calvo <pangeles@hraeoaxaca.gob.mx>, Porfiria Carolina
Espinoza Reyes <cespinoza@hraeoaxaca.gob.mx>, Pregrado HRAEO <pregrado@hraeoaxaca.gob.mx>, Programa PGCM
<pgcm@hraeoaxaca.gob.mx>, Programación Quirurgica <programacionquirurgica@hraeoaxaca.gob.mx>, "QUEJAS ."
<quejas@hraeoaxaca.gob.mx>, Quetzalli Navarro Hernandez <posgrado@hraeoaxaca.gob.mx>, Rafael Aragón Soto
<raragon@hraeoaxaca.gob.mx>, Reportes Sistema Integral de Información <reportes-sii@hraeoaxaca.gob.mx>, Roberto
Contreras <rcontreras@hraeoaxaca.gob.mx>, ROLANDO HERMINIO MARTÍNEZ HERNÁNDEZ
<presupuestosservpersonales@hraeoaxaca.gob.mx>, ROSARIO SÁNCHEZ <rsanchez@hraeoaxaca.gob.mx>, Rosario
García Valencia <rgarcia@hraeoaxaca.gob.mx>, Rosario Zárate Hernández <rzarate@hraeoaxaca.gob.mx>, Rossana Gopar
Pacheco <asistenteenfermeria@hraeoaxaca.gob.mx>, Roxana de Leon Toledo
<enfermeriahospitalaria@hraeoaxaca.gob.mx>, Rubiel René Sandoval Pacheco <rsandoval@hraeoaxaca.gob.mx>, Sagrario
Madrid Hernandez <smadrid@hraeoaxaca.gob.mx>, SANTIAGO ROJAS <srojas@hraeoaxaca.gob.mx>, Sandra Méndez
Castillo <enfermeriagestion@hraeoaxaca.gob.mx>, Sandra Ovseyevitz Ramírez <sistemadenomina@hraeoaxaca.gob.mx>,
Sandy Mayoral reyes <comunicacion@hraeoaxaca.gob.mx>, Secretaría Técnica <secretariatecnica@hraeoaxaca.gob.mx>,
Sergio Avimael Santiago Castro <almacen@hraeoaxaca.gob.mx>, SOFIA SOTOMAYOR
<hospitalizacion@hraeoaxaca.gob.mx>, Subdirección Enseñanza <ensenanza@hraeoaxaca.gob.mx>, Subdirección de
Enfermería <subdirenfermeria@hraeoaxaca.gob.mx>, Emilia Gabriela Luján Martínez <rec_mat@hraeoaxaca.gob.mx>,
Subdirección de Tecnologías <tecnologias@hraeoaxaca.gob.mx>, Tutoras Atención Médica Continua
<referencias@hraeoaxaca.gob.mx>, Tutoras Consulta Externa <consultas@hraeoaxaca.gob.mx>, Vanessa Guerrero
<vguerrero@hraeoaxaca.gob.mx>, Verónica Chávez Yescas <jefe_quirofano@hraeoaxaca.gob.mx>, Victor Manuel Cruz
Aguilar <vcruz@hraeoaxaca.gob.mx>, Xóchitl Chávez Ramírez <educacion_continua@hraeoaxaca.gob.mx>, Yessica
Sánchez Guzmán <ysanchez@hraeoaxaca.gob.mx>, YOLANDA RASGADO <unidaddeenlace@hraeoaxaca.gob.mx>, Yvette
Chavez Ramirez <ychavez@hraeoaxaca.gob.mx>, Zenaida Cristina Casillas Cordova <laboratorio@hraeoaxaca.gob.mx>,
Zoila Osorio Velasco <serquirurgicos@hraeoaxaca.gob.mx>
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